
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	7 12003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 

. 

	

	Memo. n. 148/NEST, bem como o Laudo Pericial n. 1411998 e Laudo de Revalidação 
n. 9/2003. 

RESOLVE: 

Conceder adicional de insalubridade, de grau médio (10% sobre 
vencimento básico) à servidora Nara Benato, matrículas FUB n. 1003046 e SIAPE n. 
1433815, ocupante do cargo de Professora, lotada no Laboratório de Patologia da 
Faculdade de Agronomia e Medicina Veterinária, a partir de 4/11/2003. .  

Brasília, II de 	 de 2003. 

/ 14 
Lauro Morhy 

Reitor 

/tln 


